
Společenství vlastníků jednotek
Křejpského 1512-1513-1514
Křejpského 1514/17, 14900 Praha 4
IČ: 248 54 123

 

                  Zápis z jednání výboru SVJ č. 14/2022

Datum:              6. 9. 2022

Přítomni:           D. Čihák, J. Bouček, M. Mach

Omluveni:         

Program: 

1. UPOZORNĚNÍ PRO VŠECHNY UŽIVATELE BYTŮ Křejpského 1512-1514

Od 12. 9. 2022 byl, po dohodě všech výborů SVJ 1504-1514, snížen počet dní svozu 
komunálního odpadu (ze tří na dva) – bylo zjištěno, že se plnily pouze přední nádoby 
komunálního odpadu (popelnice) a zadní zůstávaly poloprázdné. Žádáme vás, abyste 
využívaly opravdu všechny nádoby na komunální odpad. 

Nádoby na plasty a papír jsou v poslední době zase plněny zcela nevhodným způsobem,
zejména u papíru, kde jsou vhazovány celé kartony nebo krabice, které zaplní prostor 
„popelnice“ během chvilky a pak se nám tam hromadí odpad mimo popelnice.

2. Výbor projednal informace z probíhající stavby „Oprava jižních vstupů“:

 Schvaluje nabídku zhotovitele stavby na pokládku dlažby pod podestou místo pásu 
s kačírkem, tento prostor se bude lépe udržovat než kačírek. Výbor souhlasí 
s navýšením ceny prací o 7915,50 Kč/vchod (cena bez DPH)

 Schvaluje barvu trapézového plechu nového zastřešení v odstínu RAL  5010 tmavší 
modrá namísto barvy oranžovočervené která byla v projektu. S tímto barevným 
provedením se zvýší cena o 80,- Kč/m2.

 Zábory „chodníku“ jsou prodlouženy do 30. 9. 2022 dle rozhodnutí OD MČ Praha 11.

3. Výbor objednal oprava zvonků v č.p. 1514 na severní straně na středu 7. 9. 2022

4. Faktury, korespondence, nabídky a další provozní záležitosti.

   Příští schůze výboru:  20. 9. 2022 v 19 hodin

   Zapsal: Jiří Bouček


